No.

Date.

Page.

請 求 書

一般社団法人 札幌青年会議所 御中

株式会社 ガーランド

下記の通り、ご請求申し上げます。  〒064-0951

北海道札幌市中央区

小計　subtotal 宮の森1条10丁目3-46-1F

消費税　tax TEL 011-618-3999 (代表）

合計　total FAX 011-618-3900

info@garland-company.com

納入期日：9月

お支払方法：銀行振込にて

お振込先：北洋銀行　菊水支店 預金種目：普通預金

口座番号：0465233 口座名義：株式会社ガーランド 代表取締役 小山 裕貴

　項目　category　 詳細・規格等　description　 小計（税込）　subtotal

備考欄　notes

¥50,000 1 ¥50,000デザイン
【サッポロ スマイルアワード】
北海道新聞５段広告制作費

数量  quantity単価  unit price

2014.10.2

¥54,000

¥50,000

¥4,000

1